

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
NR sprawy: IRP.272.4.8.2020**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup wraz z projektem, dostawą, rozładunkiem i montażem mebli na potrzeby Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Jaszczowie**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Części I: Pokój pobytu dziennego

Zabudowa meblowa typu meblościanka na całą długość ściany – Ile Zamawiający wymaga regałów otwartych a ile zamkniętych, oraz jaka wysokość zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w zabudowie meblowej znajdowały się przeważnie regały zamknięte, regał otwarty maksymalnie jeden o szerokości od 50 do 70 cm. Wysokość zabudowy od 150 cm do 180 cm z ewentualnym jednym meblem o niższej wysokości znajdujący się pośrodku zabudowy, tworzący szafkę typu RTV pod telewizorem 43 cale umieszczonym na ścianie.

Pytanie 2

Dotyczy Części III: Pokój administracyjno – biurowy nr I 12,3 m²

Czy zamawiający dopuści zmianę organizacji pomieszczenia, czyli dopuści biurka standardowe, ustawione wzdłuż ściany, tworzące dwa miejsca pracy? Oraz proszę podać wymagane wymiary tych biurek? Czy Zamawiający będzie dalej wymagał dostawki półokrągłej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę ustawienia mebli.

Biurka ustawione wzdłuż ściany powinny posiadać łączną długość min. 260 cm (max. 300 cm), wysokość ok 80 cm (+/- 5 cm), głębokość 70-75 cm.

Tak, Zamawiający nie wymaga dostawki.

Pytanie 3

Dotyczy Części III: Pokój administracyjno – biurowy nr I 12,3 m²

Czy szafka jednodrzwiowa z 1 półką pod biurko – 2 szt. powinna być w całości wykonana z płyty meblowej, jakie powinna mieć wymiary?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania szafki w całości z płyty meblowej, a jej wymiary powinny być kompatybilne z biurkami.

Pytanie 4

Dotyczy Części III: Pokój administracyjno – biurowy nr I 12,3 m²

Proszę podać wymiary (wysokość, głębokość, szerokość) szafy aktowej dwudrzwiowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania szafy o wymiarach wysokość min. 220 cm, głębokość 40-45 cm, szerokość 260-300 cm, mogą być to dwie szafy od 120 cm do 130 cm każda.

Pytanie 5

Dotyczy Części III: Pokój administracyjno – biurowy nr II 12,3 m²

Proszę podać wysokość zabudowy meblowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania zabudowy meblowej o wysokości min. 220 cm.

Pytanie 6

Dotyczy Części III: Zmywalnia

Czy Zamawiający wymaga szafek dolnych umieszczonych pod blatem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga szafek dolnych z miejscem na zmywarkę wolnostojącą o wymiarach szeroka 60 cm, wysoka 80 cm, głęboka 55 cm (wszystkie wymiary +/- 5 cm)

Pytanie 7

Dotyczy Części III: Pomieszczenie porządkowe – magazyn brudnej bielizny

Proszę podać grubość blatu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga blatu o grubości min. 4 cm.

Pytanie 8

Dotyczy Części III: Pomieszczenie porządkowe magazyn czystej bielizny

Proszę podać wymaganą głębokość regału otwartego i zamkniętego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga regałów o głębokości min. 50 cm.

Pytanie 9

Dotyczy Części III: Pokoje pobytu całodobowego

Proszę podać głębokość komody z szufladami, wysokość stolika, wymiary szafki z wieszakami oraz ilość wieszaków, głębokość szafy ubraniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby komoda z szufladami posiadała minimalną głębokość 60 cm.

Stolik niski pasujący wysokością do fotela, około 60 cm wysokości.

Szafka z wieszakami powinna posiadać od 100 do 110 cm szerokości, około 40 cm głębokości siedziska, oraz wysokość 180 cm (+/- 10 cm)

Szafa ubraniowa o głębokości ok. 50 cm.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu w Łęcznej

Krzysztof Niewiński